
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

13.11.2018                                                                                                № 311 

 

Про проходження перевірки 

технічного стану транспортних 

засобів відділу освіти, молоді та 

спорту 

 

На виконання законів України «Про автомобільний транспорт», «Про 

дорожній рух» та з метою забезпечення безпечної експлуатації 

автотранспортних засобів, 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти, направити 14.11.2018 та 

15.11.2018 року водіїв транспортних засобів для проходження перевірки 

технічного стану автотранспорту в ТОВ «Сигнал», с. Наталине, 

Красноградського району Харківської області, а саме: 

- Кравчину Івана Павловича – водія Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради; 

- Загребельного Сергія Григоровича  – водія Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської районної ради; 

- Капусту В’ячеслава Євгеновича – водія Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради; 

- Шкуріна Віктора Михайловича - водія Руновщиснької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради; 

- Бакало Івана Григоровича – водія Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів 

- ДНЗ» Зачепилівської районної ради ради; 

- Лєбєдєва Віталія Івановича – водія КЗ «Орчицька початкова школа» 

Зачепилівської районної ради; 

2. Списання палива проводити згідно пройдених маршрутів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи Козину В.В. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                  О. ПЕТРЕНКО  
 


